
UCHWAŁA NR XXXIX/237/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowosolna 
na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2013 poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 17 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowosolna na lata 
2014-2020, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązują od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 17460577-28AD-4D83-A4CC-DA4332ABD689. Podpisany




